2021年8月吉日

  御取引様 各位

　　                     専務執行役員　増井豊明

拝啓
貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、弊社製品につきまして、下記の通り、対象商品を廃番とさせて頂くこととなりました。
　ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご賢察の上、ご理解を賜り、今後とも
　弊社商品をお引き立て頂けますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　謹白

JAN(旧) 入数(旧)
4990127209775 8
4990127215479 8
4990127211495 8
4990127215486 8
4990127212744 6
4990127215493 6

JAN(新) 入数(新)
4990127211488 8
4990127211501 8
4990127233091 8
4990127233107 8
4990127233114 8
4990127233121 8
4990127233138 8
4990127209768 8
4990127211426 8
4990127233152 8
4990127233169 8
4990127233176 8
4990127233183 8
4990127233190 8
4990127212737 6
4990127212751 6
4990127233213 6
4990127233220 6
4990127233237 6
4990127233244 6
4990127233251 6

また不明点ございましたら、お手数でも弊社営業担当者にご確認の程、お願い致します。

fr-30NBR/WH フロック30　Nブラウン/ホワイト 新規
fr-30KA/WH フロック30　カーキ/ホワイト

新規

新規
新規
新規

fr-30NV/WH
fr-30GY/WH

fr-W30GY/WH フロックワイド30　グレー/ホワイト

フロック30　グレー/ホワイト
フロック30　ネイビー/ホワイト

fr-W30NV/WH フロックワイド30　ネイビー/ホワイト 新規
fr-W30KA/WH フロックワイド30　カーキ/ホワイト 新規

fr-30BL/WH フロック30　ブルー/ホワイト 既存
fr-30NWH/WH フロック30　Nホワイト/ホワイト 新規

fr-S30GY/WH フロックスリム30　グレー/ホワイト 新規
fr-30P/WH フロック30　ピンク/ホワイト 既存

fr-S30KA/WH フロックスリム30　カーキ/ホワイト 新規
fr-S30NV/WH フロックスリム30　ネイビー/ホワイト 新規

フロックスリム30　Nホワイト/ホワイト 新規
fr-S30NBR/WH フロックスリム30　Nブラウン/ホワイト 新規

fr-S30P/WH フロックスリム30　ピンク/ホワイト 既存

 新規
品番(新) 商品名(新) 備考

fr-W30YE/WH フロックワイド30イエロー/ホワイト

fr-W30SWH/WH フロックワイド30サンドホワイト/ホワイト

fr-S30YE/WH フロックスリム30イエロー/ホワイト

fr-S30SWH/WH フロックスリム30サンドホワイト/ホワイト

fr-S30BL/WH フロックスリム30　ブルー/ホワイト 既存
fr-S30NWH/WH

　　廃番製品のご案内について

記

備考商品名(旧)品番(旧)

 廃番

fr-30YE/WH フロック30イエロー/ホワイト

fr-30SWH/WH フロック30サンドホワイト/ホワイト

fr-W30NBR/WH フロックワイド30　Nブラウン/ホワイト 新規
fr-W30NWH/WH フロックワイド30　Nホワイト/ホワイト 新規
fr-W30BL/WH フロックワイド30　ブルー/ホワイト 既存
fr-W30P/WH フロックワイド30　ピンク/ホワイト 既存